

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/theo-marvee-ureextra-foot-cream-krem-do-stop-200ml-p-1235.html>

## THEO MARVEE Ureextra Foot Cream Krem Do Stóp 200ml



Cena brutto	<b>69,00 zł</b>
Cena netto	<b>56,10 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Kod producenta	<b>ST02A</b>
Kod EAN	<b>5903271491438</b>
Producent	<b>Theo Marvee</b>

### Opis produktu

#### UREEXTRA FOOT CREAM 200ML

Krem do stóp z mocznikiem - UréExtra Foot Cream - nawilżający krem do stóp z dużą zawartością mocznika o silnych właściwościach odżywczych, kojących i wygładzających.

#### **Krem zawiera kompleksy:**

- Trikenol™ - wyjątkowy kompleks składający się z naturalnych ekstraktów: koncentratu manuka, wierzby i kwasu salicylowego, mający działanie przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze i przeciwzapalne. Charakteryzuje się wysoką zawartością flawonoidów i protein, które przywracają fizjologiczną równowagę skóry, poprawiają poziom wilgoci i stymulują jej funkcje - uelastyczniają, wygładzają i nawilżają skórę.

-Hydromanil™ - oligosacharyd z drzewa Tara. Roślinny kompleks który, dzięki swojej innowacyjnej strukturze i technologii produkcji, jest nowoczesnym, aktywnym składnikiem nawilżającym, działającym jako system zaopatrywania skóry w małe cząsteczki substancji nawilżających, co w rezultacie daje nam nawilżanie natychmiastowe jak i długotrwałe. Ponadto reguluje proces złuszczenia naskórka, eliminuje zgrubienia, a co za tym idzie pozostawia warstwę rogową spójną i elastyczną.

Ponadto zawiera glicerynę, witaminę E, masło Shea oraz olej z awokado, które świetnie regenerują skórę, a także ekstrakt z nasion Inu i ekstrakt z korzenia prawoślazu, które łagodzą podrażnienia i działają osłonowo. Dodatkowo kompleks bogaty jest w witaminy zwłaszcza A, C, D, E i z grupy B a także zawierają asparaginę, pektyny, skrobię, betainę, sole mineralne i garbniki.

**Sposób użycia:** Niewielką ilość kremu nanieść na stopy i masować do pełnej absorpcji. Preparat można także nanieść grubą warstwą i zastosować kurację parafinową bądź owinąć stopy folią. Po 20 minutach usunąć nadmiar za pomocą kompresów. W kuracji domowej krem polecany jest na dzień i na noc.